velocidade; faróis de luz diurna. 

1 

R$  

95.000,00  

R$  

86.470,00  

R$   

93.880,00  

R$   

91.783,33  

R$    

91.783,33  

• O valor estimado do objeto desta licitação é de O valor estimado do objeto desta licitação é de R$    

91.783,33 (noventa  e  um mil, setecentos  e  oitenta e três  reais e trinta e três centavos)   

JUSTIFICATIVA 

1.1. A aquisição se justifica pela necessidade de aprimorar o atendimento no âmbito municipal, no que tange 

às  demandas de Riachinho-TO. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

3.1 O fornecimento objeto deste Termo de Referência, fundamenta-se legalmente na Lei nº 10.520,